27 e,
f i&
G
g

CHotonits b Prcrrne Dlotretstnat o CJ/@/// bennsive OHoritiirnats
&% ngyme/(w@'a (_%W/ﬂa/e

R Tel]
Decreto del Segretario Generale n. $¢ 7 del 3 0 OTT LGZ{]

Oggetto: liquidazione rimborso spese per trasferte.

VISTO il D. Lgs. n.165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni";

VISTO il Decreto Legislativo 3 aprile 2006, n.152 e ss.mm.ii., recante “Norme in materia
ambientale” pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 88 del 14 aprile 2006, che recepisce la direttiva
2000/60/CE, in particolare la parte terza, nell’ambito della quale sono inseriti gli articoli 63 ¢ 64
relativi rispettivamente alle autorita di bacino e ai Distretti idrografici;

VISTO il D.Lgs. n.49/10 e ss.mm.ii. di attuazione della direttiva 2007/60 CE, relativa alla
valutazione e alla gestione dei rischi di alluvioni,

VISTA La Legge n. 221 del 28/12/2015 “Disposizioni in materia ambientale per promuovere
misure di green economy e per il contenimento dell’uso eccessivo di risorse naturali” art. 51 Norme
in materia di Autorita di Bacino;

VISTO il decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, del 25
Ottobre 2016, n. 294 di Disciplina dell’attribuzione e del trasferimento alle Autorita di bacino
distrettuali del personale e delle risorse strumentali, ivi comprese le sedi, e finanziarie delle Autorita
di bacino, di cui alla legge 18 maggio 1989, n. 183;

VISTO il DPCM del 14 luglio 2017 registrato alla Corte dei Conti il 10 agosto 2017 di nomina
della dr.ssa Vera Corbelli a Segretario Generale dell’ Autorita di Bacino Distrettuale dell’ Appennino
Meridionale per la durata di cinque anni decorrenti dalla data del decreto, subentrando in tutti 1
rapporti facenti capo ai Segretari Generali delle Autorita di bacino di rilievo nazionale,
interregionali e regionali ricadenti nel distretto;

VISTO il contratto di diritto privato sottoscritto il giorno 7 del mese di settembre anno 2017 dalla
dr.ssa Vera Corbelli per I’espletamento dell’incarico di Segretario Generale dell’ Autorita di Bacino
Distrettuale dell’Appennino Meridionale a decorrere dal 14 luglio 2017 e per la durata di cinque
anni;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 04/04/2018 - pubblicato in
Gazzetta Ufficiale n.135 del 13 giugno 2018 - recante "Individuazione e trasferimento delle unita
di personale, delle risorse strumentali e finanziarie delle Autorita di Bacino di cui alla Legge
n.183/89, all'Autorita di Bacino dell’Appennino Meridionale e determinazione della dotazione
organica dell'Autorita di Bacino distrettuale dell’Appennino Meridionale ai sensi dell'articolo 63,
comma 4, del decreto legislativo 3 aprile 2006 n.152 e del decreto n.294 del 25 ottobre 2016";
VISTI i vigent:i CCNL,;

VISTI contratti individuali di lavoro subordinato sottoscritti con 1 dipendenti;

PRESO ATTO dell’elaborazione e dell’adozione del Piano di gestione acque approvato con
Delibera del Comitato Istituzionale n.01 del 24/02/10 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
n.55/2010;

-delle attivita in corso relative all’aggiornamento del suddetto Piano;

@.



-y

3 ¥

@%@f%& b .@a&y)w/ %ﬁfé/’é/@é @é// @Q%/WWZ%ZQ @//é/@ké&//zmé
@j/ O?é(ywel&w&b- (:%}e»//zwn/@

-delle attivitd promosse per 1’attuazione del Piano di Gestione d’intesa con il Governo Centrale e
con le Regioni del Distretto Idrografico dell’ Appennino Meridionale;

CONSIDERATO

CHE il personale dipendente di cui all’allegata tabella, parte integrante del presente decreto, ¢ stato
autorizzato ad effettuare trasferte per conto dell’ Autorita di Bacino;

CHE per le anzidette trasferte il personale di cui all’allegata tabella, parte integrante del presente
decreto, ha presentato richiesta di rimborso spese per un importo complessivo di € 5.125,42;

CHE si deve procedere al rimborso spese delle suddette trasferte per un importo complessivo di €
5.125,42 per il personale di cui all’allegata tabella, parte integrante del presente decreto;

VISTE le vigenti disposizioni di legge, nonché le norme di cui al Regolamento di Amministrazione
¢ Contabilita dell'ex Autorita di Bacino dei Fiumi Liri-Garigliano e Volturno, applicabile nelle more
della definizione dell’iter di approvazione del regolamento di amministrazione e contabilita
all’Autorita di Bacino Distrettuale dell’ Appennino Meridionale;

CONSIDERATO che le premesse costituiscono parte sostanziale del presente atto;

DECRETA

Art. 1) Di liquidare la somma complessiva di € 5.125,42 al personale di cui all’allegata tabella parte
integrante del presente decreto per il rimborso delle spese per trasferte come da documenti
giustificativi allegati in originale al presente decreto;

Art. 2) Di imputare la spesa complessiva del rimborso pari ad € 5.125,42 sui fondi accreditati sul
cap. n. 999-42 della C.S. 1604 aperta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato di Napoli;

Art. 3) Di autorizzare il pagamento della somma complessiva di € 5.125,42 a favore del personale
di cui all’allegata tabella parte integrante del presente decreto, con prelevamento dai fondi
accreditati sul cap. n. 999-42 della C.S. 1604 aperta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato di
Napoli.

Dir. [Seftape ECWO /
Dr. G N Covelli y ,)
1l Segzj,éz‘% 0 Generale
Dott.ssa gePL*éif Corbelli

/
/
/

/,,



o/ ngyﬁeﬁwqfa (%Jé(m(wa/e

TABELLA ALLEGATA AL DECRETON.S6[ DEL3 () (VT T 2090

NOMINATIVO DIPENDENTE CODICE FISCALE IBAN RIMBORSO
ALDERISIO FELICE ANTONIO | LDRFCN74D26A662F | IT49H0311104001000000010417 € 342,76
ALDERISIO GIUSEPPE LDRGPP78M21A662G | IT83P0503404000000000000116 € 43,50
ARCIERI MARCO RCRMRC67T12G9420 | IT87R0200804203000401011264 € 50,00
BARBIERI RAIMONDO BRBRNDG62HO9F839E | IT06L0347501605CC0011698627 € 245,50
BISCIONE ANTONIO BSCNTN7IT19G9%42X | IT6900311104200000000003715 € 892,04
BONELLI ROCCO BNLRCC76T28F052L | IT63R0306941423100000002127 € 750,06
BRUNO FRANCESCO BRNFNC70P05G942D | IT21R0347501605CC0010224962 € 173,90
BULFARO MARIANNA BLFMNN77C69G942F 1T7010542404203000000151125 € 10,00
BUZZANCA LUCA BZZLCU76T08A662K 1T54J0306904074100000000652 € 226,72
CAVUOTI CLEMENTINA CVTCMNG69H69G942V | IT91T0306904215100000000834 € 38,98
CECARO GIULTA CCRGLI69S46F839G IT7400101003447100000090165 €200,42
D' ALONZO GIUSEPPE DLNGPP78HI3EIS5E IT43J0760104000000077755155 € 19,00
D'ANDREA ENZO DNDNZE72T22G9%42N | IT51K0760104200000088526439 € 10,00
FRANCIOSO ROBERTO FRNRRT73L31F027Q | IT95Y0100578950000000004947 € 14,06
GIGANTE VITO GGNVTI74524D971D | 1T88X0306942002100000001774 € 130,50
LA VIO;SO%II\]IE\}AAMARIA LVLNMRG66M59A662M | IT68H0329601601000067212222 €76,16
LAERA GIUSEPPE LRAGPP81IS13H0960 | IT88U0760104000001024852467 € 140,85
LIMONGELLI ROBERTO LMNRRT71A20A662Y | 1T0250306904069100000003165 € 113,00
LORE éggﬁg&%gocco LRONNR69H08G942W | IT57T0870841920000010300847 € 372,66
MONTARULI MARIA MNTMRASB6HS54A662R | IT76D0306967684510340963227 €22,00




¥ f”&

S

AR
g

@%@f&% b @@W)m @Z/f‘@%f(&é (&é// @%/ﬁ%ﬁ;ﬂ /sz Aol

QY/ C%yﬂe/wm‘a» (y@mwﬂ@/e

PAGANO STEFANO GIORGIO PGNSFN73A24D643E | IT67R0301503200000002606678 €157,03
PAGLIARO SONIA PGLSNOG67D49B715V | IT87U0311175090000000007389 €111,25
PALERMO MARIA TERESA PLRMTR69A54I954R 1T9410760116100000051931202 € 44,26
PALUMBO NICOLA PLMNCL71A03A662] | IT40H0538541340000006287182 €417,44
RANIERI LUIGI RNRLGU84B05F280A | IT7150306941555100000004961 € 86,15
SERAFINO FRANCESCO SRFFNC64A28D547R | IT73U0526204001CC0860280164 €101,82
TORTORELLA MARIA TRTMRA74C58A662L | IT70T0306904071100000002883 € 335,36

Dott.ssa g’e?»%/g:l

18 X Kad 4
erritnvisiinngang sioanet b
Y

svaptniieoa b 8§ aiddeeno

enerale

Corbelli




mwmw\\\\m\\m\\m. s .&Q&Nﬁ @k\m@\@%& ek %\w\m\\\\\\\\.\% @\\\M\N\RW\\NQ 7

LIQUIDAZIONE INDENNITA' MISSIONI DIPENDENTI - SEDE PUGLIA

VISTO )
1l Dirigente Amministrativo
onsabile U.O. Economia

Cognome e Nome Codice Fiscale Iban Rimborso (€)

ALDERISIO FELICE ANTONIO LDRFCN74D26A662F IT49H0311104001000000010417 342.76
ALDERISIO GIUSEPPE LDRGPP78M21A662G IT83P0503404000000000000116 43.50
BONELLI ROCCO BNLRCC76T28F052L IT63R0306941423100000002127 750.06
BUZZANCA LUCA BZZLCU76T08A662K IT54J0306904074100000000652 226.72
CECARO GIULIA CCRGLI69S46F839G IT7400101003447100000090165 200.42
D' ALONZO GIUSEPPE DLNGPP78H13E155E IT43J0760104000000077755155 19.00
FRANCIOSO ROBERTO FRNRRT73L31F027Q IT95Y0100578950000000004947 14.06
GIGANTE VITO GGNVTI74524D971D IT88X0306542002100000001774 130.50
LA VIOLA ANNA MARIA FLORIANA LVLNMR66M59A662M IT68H0329601601000067212222 76.16
LAERA GIUSEPPE LRAGPP815S13H0960 IT88U0760104000001024852467 140.85
LIMONGELLI ROBERTO LMNRRT71A20A662Y IT0250306904069100000003165 113.00
MONTARULI MARIA MNTMRA86H54A662R IT76D0306967684510340963227 22.00
PAGANO STEFANO GIORGIO PGNSFN73A24D643E IT67R0301503200000002606678 157.03
PALERMO MARIA TERESA PLRMTR69A541954R IT9410760116100000051931202 44.26
PALUMBO NICOLA PLMNCL71A03A662) IT40H0538541340000006287182 417.44
RANIERI LUIGI RNRLGU84B0O5F280A IT71S0306941555100000004961 86.15
SERAFINO FRANCESCO SRFFNC64A28D547R IT73U0526204001CC0860280164 101.82
TORTORELLA MARIA TRTMRA74C58A662L IT70T0306904071100000002883 335.36

TOTALE a rimborso 3.221.09







Chrterniits e Pucrneo Chitsettbrate ot @\@&\%\\\\\\\.\% O ervitbinecté

LIQUIDAZIONE INDENNITA' MISSIONI DIPENDENTI - SEDE BASILICATA

Cognome e Nome Codice Fiscale Iban Rimborso (€)

ARCIERI MARCO RCRMRC67T12G9420 IT87R0200804203000401011264 50.00
BARBIERI RAIMONDO BRBRND62HO9F839E ITO6L0347501605CC0011698627 245.50
BISCIONE ANTONIO BSCNTN71T19G942X IT6900311104200000000003715 892.04
BRUNO FRANCESCO BRNFNC70P05G942D IT21R0347501605CC0010224962 173.90
BULFARO MARIANNA BLFMNN77C69G942F IT7010542404203000000151125 10.00
CAVUOTI CLEMENTINA CVTCMNGBIHE9G942V IT91T0306904215100000000834 38.98
D'ANDREA ENZO DNDNZE72T22G942N IT51K0760104200000088526439 10.00
LO RE ANTONIO ROCCO CLEMENTE LRONNR69H08G942W IT57T0870841920000010300847 372.66
PAGLIARO SONIA PGLSNO67D49B715V IT87U0311175090000000007389 111.25

TOTALE a rimborso 1.904.33

VISTO

Il Dirigente Amministratjvo

sabile U.Q.

g




MESERTRITER
RS P

AT PRIV Y LA

[ -
ot

B e
BEREE




